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1. 2026年2月期第3四半期の連結業績（2025年3月1日～2025年11月30日）

(1) 連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する
四半期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2026年2月期第3四半期 3,487 37.8 369 120.8 341 130.2 296 124.5

2025年2月期第3四半期 2,530 6.0 167 108.1 148 91.4 132 103.6

（注）包括利益 2026年2月期第3四半期　　296百万円 （124.5％） 2025年2月期第3四半期　　132百万円 （103.6％）

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後

1株当たり四半期純利益
円 銭 円 銭

2026年2月期第3四半期 49.35 41.98

2025年2月期第3四半期 21.55 18.79

(2) 連結財政状態

総資産 純資産 自己資本比率
百万円 百万円 ％

2026年2月期第3四半期 2,665 1,424 53.3

2025年2月期 2,997 1,371 45.7

（参考）自己資本 2026年2月期第3四半期 1,424百万円 2025年2月期 1,370百万円

2. 配当の状況

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2025年2月期 ― 0.00 ― 7.00 7.00

2026年2月期 ― 0.00 ―

2026年2月期（予想）
11.00

～13.00

11.00

～13.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無 ： 無

3. 2026年 2月期の連結業績予想（2025年 3月 1日～2026年 2月28日）

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期
4,500

～4,700

24.7

～30.3

400

～500

52.1

～90.2

350

～450

47.3

～89.4

300

～380

28.2

～62.3

48.40

～61.31

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無 ： 無



※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 ： 無

新規 ― 社 （社名） 、 除外 ― 社 （社名）

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 ： 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

①会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 ： 有

②①以外の会計方針の変更 ： 無

③会計上の見積りの変更 ： 無

④修正再表示 ： 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 2026年2月期3Q 6,198,000 株 2025年2月期 6,198,000 株

② 期末自己株式数 2026年2月期3Q 302,742 株 2025年2月期 142 株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2026年2月期3Q 6,007,585 株 2025年2月期3Q 6,127,858 株

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー ： 無


