



2026年2月期 第3四半期決算短信(日本基準)(連結)

2026年1月14日

上場会社名 株式会社エディア

上場取引所

東

コード番号 3935 URL <http://www.edia.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役社長

(氏名) 賀島 義成

問合せ先責任者 (役職名) 執行役員経営企画室室長

(氏名) 柏原 聰

TEL 03-5210-5801

配当支払開始予定日

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2026年2月期第3四半期の連結業績(2025年3月1日～2025年11月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年2月期第3四半期	3,487	37.8	369	120.8	341	130.2	296	124.5
2025年2月期第3四半期	2,530	6.0	167	108.1	148	91.4	132	103.6

(注)包括利益 2026年2月期第3四半期 296百万円 (124.5%) 2025年2月期第3四半期 132百万円 (103.6%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益	
		円 銭	円 銭
2026年2月期第3四半期	49.35		41.98
2025年2月期第3四半期	21.55		18.79

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年2月期第3四半期	2,665	1,424	53.3
2025年2月期	2,997	1,371	45.7

(参考)自己資本 2026年2月期第3四半期 1,424百万円 2025年2月期 1,370百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
2025年2月期	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2026年2月期		0.00		7.00	7.00
		0.00			
2026年2月期(予想)				11.00	11.00
				~ 13.00	~ 13.00

(注)直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2026年2月期の連結業績予想(2025年3月1日～2026年2月28日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に帰属する当期純利益	1株当たり当期純利益				
	百万円	%	百万円	%	円 銭				
通期	4,500 ~ 4,700	24.7 ~ 30.3	400 ~ 500	52.1 ~ 90.2	350 ~ 450	47.3 ~ 89.4	300 ~ 380	28.2 ~ 62.3	48.40 ~ 61.31

(注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無

新規 社 (社名) 、 除外 社 (社名)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有

以外の会計方針の変更 : 無

会計上の見積りの変更 : 無

修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2026年2月期3Q	6,198,000 株	2025年2月期	6,198,000 株
期末自己株式数	2026年2月期3Q	302,742 株	2025年2月期	142 株
期中平均株式数(四半期累計)	2026年2月期3Q	6,007,585 株	2025年2月期3Q	6,127,858 株

添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー : 無